襄阳职业技术学院

2023 年春季高校教师资格认定拟通过人员名单

公 示

根据省教育厅《关于 2023 年高校教师资格认定工作安排

的通知》，经湖北省高等学校教师资格认定专家审查委员会

评议，我校下列人员拟认定高等学校教师资格，现予以公示。

申欣悦、李双、丁乐奕、杨子寒、肖勇、张明媚、吕洪

玲、牛钊、李也许、翟雯莉、石宇、万丽娟、王思雨、刘小

华、陈闪、杜慧楠、汤宇、张海福、何亭亭、代雅静、乔莎、

陈超、蔡舰

公示时间从 2023 年 7 月 17 日至 2023 年 7 月 20 日。若

对下列人员取得教师资格有异议，请以书面形式向湖北省教

育厅或学校人事部门反映。反映情况时要有具体事实，不提

供具体事实材料的，一律不予受理。

学校受理部门：纪委、人事处

联 系 人：杨道奇 许华

联系电话：（0710）3571657 3568302

省教育厅受理部门：省教师资格认定管理办公室

联 系 人：王丽丽

传 真：（027）87327255

联系地址：武汉市洪山路 8 号 409 室

襄阳职业技术学院

2023 年 7 月 17 日